Regula. idest regularibus et transeuntibus ad religionem.

Cōuer. cōiu. i. conversione coniugatorum.

Conuer. ifid. i. conversione infidelium.

Voto. i. voto et voti redemptione.

Sta. mo. idest statu monachorum et canonicorum regularium.

Reli. do. idest religiosorum domibus ut episcopo sint subiecte.

Capel. mo. idest capellis monachorum et aliorum religiosorum.

Jurispa. idest iuris patronatus.

Cens. idest censibus exactionibus et procurationibus.

Conse. ec. idest consecratione ecclesie vel altaris.

Cele. mi. idest celebratione missarum et sacramento eucharistie et diuini officii.

Bapt i. baptis. et eius effectum.
Pres nō bap. i. presbitero nō bap.
Custo. i. custodia eukaristie
crismatis et alioꝝ sacramentorū.
Reli. et ve. sanc. i. est reliquias et ve
neratione sanctorū.
Ob. iei. i. obseruatione ieiunioꝝ.
Pur. post par. i. est purificatione
post partum.
Ec. eoi. i. ecclesiis edificādis repād.
Immu. i. est immunitate alias eccle
siarum cimiteriorum et rerū ad eas
pertinentium.
De. de. vel mo. i. est ne clerici et mo
nachi secularibꝫ negotiis se imisceāt

Quarta libri

Spon. et matris i. est sponsalibus
et matrimonii.
De spon. imbu. i. est desponsatione
impuerum.
Clam. de spon. i. est clandestina des
ponsatione.
Spon. du. i. sponsa duoz.
Condi. app. i. cōditionibꝫ appositis
i. dispensatiōi ut i. aliis stractibꝫ.
Sui de. vel vo. i. qui clerici vel vo
uētes matrimonii strabere pnt.
Co qui dux. in ma. i. est eo qui dux
it in matrimonium quam polluit
per adulterium.
Cō. le. p. i. coniugio leprosoꝝ.
Coniu ser. i. cōiugio seruoꝝ.
Da. ex li. vē. i. natꝫ ex libro vētre.
Cog. spi. i. cōgnatiōe spiritali.
Cog. le. i. cōgnatiōe legali.
Co qui cog. consag. vx. i. est eo qui
cōgnouit cōsanguineā uxoris sue.
Cōsa. et af. i. cōsanguinitate et affini.
Fri. et mal. i. fridus et malificatus et
in potencia coeundi.
Ada. con. edic. c. contrac. i. matrimo

nio cōtra eodē ecclesie stracto.
Sui fil. sint. le. i. est qui filii sint le
gittimi
Sui ma. ac. pos. i. est qui matrimo
nium accusare possūt. vel contra il
liud testificari.
Diwor. i. est diuortis.
Dona. int. vi. et vx. de dote. i. dona
tionibus inter virum et uxore. et de
dote post diuortii restituēda.
Se. nup. i. secundis nuptiis.

Quinti libri.

Accu. i. accusationibꝫ inquisitio
nibus et denunciationibꝫ
Calūp. i. calūpnatoribꝫ.
Simonia. i. simonia et ne aliquis pro
spiritualibus exigatur et mittat.
De prela. vi. su. i. est ne prelati vi
ces suas. vel ecclesias sub annuo
censu concedant.
De magi. i. est de magistris et ne ali
quid exigat. p. licencia docendi.
Iude. i. est iudeis et saracenis et eo
rum seruis.
Here. i. hereticis et manicheis.
Scisma. i. scismaticis.
Apostata. i. est apostatis et reiteran
tibus baptisma.
His qui fo. oc. i. his qui folios oc
ciderunt.
In fan. et lang. ex. i. est infantibus
et languidis expositis.
Hōici. i. hōicidii voluntario et casua.
Tornea. i. torneamentis.
Cle. pug. in du. i. est clericis pugna
tibus in duello.
Balt. et sagit. i. est balistarys et sa
gittarius.
Adult. i. adulteris et stupro.
Rapto. i. est raptoribus incendia
rus et violatoribꝫ ecclesiaz.